
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2008 m. gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1272/2008 dėl 
cheminių medžiagų ir mišinių klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo, iš dalies keičiančio ir 
panaikinančio direktyvas 67/548/EEB bei 1999/45/EB ir iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) 

Nr. 1907/2006, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 353, 2008 m. gruodžio 31 d.) 

324 puslapis, IV priedas, 2 dalis, 1.5 lentelė „Atsargumo frazės – šalinimas“, trečias stulpelis, LT skirtas įrašas: 

yra:  „Turinį/talpyklą išpilti (išmesti) į <…>“, 

turi būti:  „Turinį/talpyklą šalinti <…>“.  

2019 5 3 L 117/8 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2008 m. gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1272/2008 dėl cheminių medžiagų ir mišinių klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo, iš dalies keičiančio ir panaikinančio direktyvas 67/548/EEB bei 1999/45/EB ir iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 353, 2008 m. gruodžio 31 d.) 

